## 令和6年度(公社)奈良県栄養士会 生涯教育研修会

今年度も、会場参加とWeb配信との両方による研修会を予定しています。

Web配信は、ライブ配信とオンデマンド配信(1か月間)を予定しています。受講希望の方はOをしてください。

Web受講の場合、受講料入金を確認後、聴講用URLをお知らせいたします。

講演資料は、会場参加者へは印刷物を当日お渡しします。

Web参加者へは、PDFにて送信しますので各自で印刷をお願いします。

プリントアウトができない場合は、事務局までご連絡ください。

- ☆ 申し込み方法 ① 下記の生涯教育研修会専用口座に受講料を振り込んでください。
  - ② 郵送の場合、領収書(コピー可)を別紙申し込み用紙と共に事務局あてに郵送してください。 FAXの場合、領収書と申し込み用紙を1枚にして事務局に送信してください。 E-mailの場合、領収書の写真と申し込み用紙のファイルを事務局に送信してください。
  - ③奈良県栄養士会HPからの申し込みも可能です。

研修会が中止となった場合及びWeb配信が不能になった場合以外は、受講料の返金はいたしませんのでご了承ください。

- ☆ 申し込み期限 会場参加またはライブ配信の場合は、研修会開催日の1週間前までに必ず申し込みをお願いします。 申込期限に間に合わず、オンデマンド配信での受講を希望される場合は、配信終了期日(研修会の1か月後) までに申し込んでください。
- ☆ 申し込み先 (公社)奈良県栄養士会事務局

〒636-0342 奈良県磯城郡田原本町三笠22-1 サンライズ三笠 Ⅱ 201

TEL 0744-33-2166 FAX 0744-33-2177

- ☆ 受講料 奈良県栄養士会会員 1単位 1,000円 非会員 5,000円 学生 無料
- ☆ 新入会員様には「生涯教育研修会1日無料受講券(2,000円分)」を送付しますので、是非ご利用ください。
- ☆ 振込先 南都銀行 西大寺支店 普通預金 No.1242581 公益社団法人 奈良県栄養士会

※この口座は、生涯教育研修専用です。 会費等の入金はしないでください。

☆ 問い合わせ先 生涯教育研修専用アドレス(砂野紀子): **naraei.syougai@gmail.com** 携帯電話: 090-8752-5208

## その他(注意事項)

- ☆ 視聴に際してはインターネット回線に適切につながっていることが必要です。
  - Wi-Fi(無料LAN)を使用している場合は、ルーターからパソコンまでの距離が遠い場合に、電波が届きづらいなど、スムーズに受講できない場合がありますので、事前の確認をお願いします。

ネット回線やスマートフォンの契約によっては、追加料金が発生する場合がありますのでご注意ください。

- ☆ 認定ケアステーションの従事者については、次回更新のために年間2単位以上の生涯教育研修会の受講が必須となります。
- ☆ 生涯教育研修会の連絡事項等につきましては、奈良県栄養士会HPにてお知らせいたしますのでご確認をお願い します。